

başkanın mesajı 1

başkanın mesajı

Prof. Dr. Kadir KOTİL



Değerli Meslektaşlarımız,

TNDer SPSCG Yönetim Kurulunun seçimi 30.10.2015 günü Antalya Kervansaray Otelde, Sonbahar Sempozyumunda, Sayın Dr. Şükrü Çağlar'ın ve Dr. Mehmet Daneyemez'in divan başkanlığında yapılmış, ve sizlerin oylarıyla 11. yeni yönetim kurulu seçilmiş idi. Yeni yönetim kurulu görev dağılımı başlangıçta Erkan Kaptanoğlu (Başkan), Kadir Kotil (İkinci Başkan), Cüneyt Temiz (Sekreter), Tahsin Erman (Üye), Özkan Ateş (Üye), Ali Dalgıç (Üye), İlker Solmaz (Üye) şeklinde oluşmuş ve bir yıl faaliyetinden sonra, 20 -23 ekim 2016 Antalya sonbahar sempozyumunda Yönetim kurulu başkanlığını Erkan Kaptanoğlu, yönetim kurulunda yapılan oylama sonucunda ve oy birliği ile Kadir Kotil'e devretmiştir. Yeni görevlendirme ise şu şekilde olmuştur: Erkan Kaptanoğlu WFNS'den sorumlu SPSCG sorumlusu, Cüneyt Temiz 2. Başkan, Tahsin Erman (Üye), Özkan Ateş (Üye), Ali Dalgıç (Üye), İlker Solmaz (Üye).

Yönetim kurulu çalışmalarına aynı azim ve hızla devam etmektedir sadece grubun yönetim kurulundaki görevlerde değişim sağlanmıştır. Bu grubun selameti ve başarısı için çitayı korumak için gerekli olduğuna inanılmış olan bu değişikliğe, sizlerin desteğiyle, daha iyi günlere hep beraber ulaşmak ümidiyle karar verilmiştir.

Grubumuz kurulduğu andan itibaren tüm yönetim kurulları son derece verimli çalışmış ve hedef devamlı yükselmiştir. Teslim aldığımız bayrağı daha yukarılara taşımak, bizim de, en büyük hedefimiz olacaktır. Bunu başarmamız siz meslektaşlarımız ve dostlarımız ile el ele, birlikte çalışarak olacaktır. Siz üyelerimizin aktif katılımlarını ve desteğini bekliyoruz. Sizlere layık olmak için elimizden geleni yapacağız.

Bu arada bu bültende (sayı 72) arkadaşlarımızın öz verili ve akıcı Türkçe ile gerek çevirilerde ve gerekse makalelerinde çok değerli bilgiler bulacak ve zevkle okuyacağınızı ümit ediyoruz. Bu vesile ile yönetim kurulu üyesi Dr. Ali DALGIÇ arkadaşımıza huzurunuzda bu zahmetli işi hala büyük aşkla ve heyecanla yerine getirdiği için çok teşekkür ederiz.

Tüm üyelerimize teşekkür eder, saygılarımızı sunarız.

Prof. Dr. Kadir KOTİL

TNDer SPSCG Yönetim Kurulu Başkanı